

Kommun- och regionledningsforum

Tid: kl. 08:30-11:00

Plats: Teams-möte



1. Rapportering kring det europeiska säkerhetsläget

Niklas Nordgren 08:30

Ärendets beskrivning

Med anledning av Rysslands invasion i Ukraina har Regionala rådets styrgrupp intensifierat sitt arbete. Länsstyrelsen har den samordnande rollen i länet och kommer att ge en genomgång av läget nationellt och regionalt och vilka åtgärder som vidtas. Härefter avser vi ha en dialog om processen framåt.

2. Samhällsplanering i Halland

Jörgen Preuss, Bo-Josef Eriksson, Erik Hansson, Ann Mårtensson (30 min)
09:00

Ärendets beskrivning

Regeringen konstaterar att behoven av regional samordning av frågor som rör den fysiska miljön har ökat i Hallands län. Regeringen har därför fattat beslut om en lagrådsremiss med förslag om ändringar i plan- och bygglagen som innebär att regional fysisk planering ska ske i Hallands län. Syftet är att ge förutsättningar till en förbättrad samhällsplanering i Halland. Vidare har vi under det senaste året genomfört och genomför projektet MarkEn.

Kort genomgång av lagrådsremissen, av resultaten från projektet samt dialog kring hur ska vi i Halland arbeta med resultaten från projektet, med etableringar av företag samt hur ska vi arbeta det nya verktyget som föreslås i lagrådsremissen.

[Regional fysisk planering i Hallands län - Regeringen.se](#)

3. Samarbete mellan Västra Götalandsregionen, Region Värmland och Region Halland

Ärendets beskrivning

Kort återkoppling efter möte om samarbete mellan Västra Götalandsregionen, Region Värmland och Region Halland.

4. Zonindelning Särskild kollektivtrafik (Avstämning)

Andreas Almquist 09:40

Ärendets beskrivning

Hallandstrafiken har för avsikt att implementera en ny zonstruktur inom den allmänna kollektivtrafiken. Syftet med ny zonstruktur är att skapa enkelhet och tydlighet genom färre zoner och enklare prissättning.



Samtliga kommuner exkluderat Kungsbacka har överlåtet uppgiften om ansvar för färdtjänst och riksfärdtjänst till Region Halland. Enligt riktlinjerna som följt utav överlåtelsen ska färdtjänstens taxa så långt det är möjligt anpassas till den allmänna kollektivtrafiken och därmed bör den nya zonstrukturen även gälla den särskilda kollektivtrafiken. Hallandstrafiken/Region Halland har därför utrett konsekvenserna av ett införande av den nya zonstrukturen för den särskilda kollektivtrafiken. Denna utredning belyser konsekvenser, förslag till beslut och tidsplan för ett införande av den nya zonstrukturen inom färdtjänsten som underlag inför beslut i respektive kommun. Avstämning angående det framtagna förslaget och den fortsatta processen.

5. Målbildsarbete och färdplan, Regional utvecklingsgrupp God och Nära vård

Sergio Garay
Valderrama, Ola
Johansson medverkar
10:00

Ärendets beskrivning

På KRF den 19 januari presenterades målbildsarbete som Regional utvecklingsgrupp God och nära vård har tagit fram. Dialog fördes då om hur den politiska processen framöver ska se ut och efter dialog kom KRF överens om att varje organisation resonerar kring frågan på hemmaplan för att sedan tas upp igen för avstämning på dagens sammanträde. Nu föreligger ett förslag om en gemensam kunskapsdag som ett första steg i det fortsatta gemensamma arbetet.

6. Dialog om gemensam nämnd GNHH inför kommande mandatperiod

Ärendets beskrivning

Syftet är att stämma av representation i gemensam nämnd GNHH inför kommande mandatperiod.

7. KRF:s uppdrag och arbetsformer

Ärendets beskrivning

Enligt Kommun- och regionledningsforums arbetsordning ska utvärdering och eventuell revidering av forumets arbete sker minst en gång per år, senast den 30/9. Här ska även behovet av gemensam förändringsledning, kompetensutveckling och omvärldsbevakning värderas.

Dialog om KRF:s uppdrag och arbetsformer samt ambitionsnivån inför kommande mandatperiod.

8. Information

Ärendets beskrivning

Kort information om vårt gemensamma arbete att öka andelen statliga jobb i Halland.